
上信越自動車道上信越自動車道

妙高高原駅妙高高原駅 えちごトキめき鉄道えちごトキめき鉄道
はねうまラインはねうまライン

しなの鉄道しなの鉄道
北しなの線北しなの線 関山駅関山駅 二本木駅二本木駅 新井駅新井駅

上越妙高駅上越妙高駅
至長野至長野

妙高高原I.C妙高高原I.C

いもり池いもり池

新井I.C新井I.C
直売センター直売センター

とまととまと

赤倉温泉赤倉温泉

赤倉観光
リゾート
赤倉観光
リゾート

ランドマーク
妙高高原
ランドマーク
妙高高原

いもり池入口いもり池入口
池の平池の平

杉野沢
入口
杉野沢
入口

バス停バス停

18
至上越至上越

道の駅あらい道の駅あらい

杉ノ原
スキー場
杉ノ原
スキー場

上越妙高駅上越妙高駅
（東口）（東口）

上越妙高駅
至東京 至金沢

東口

（東口４番）

西口

ロータリーバス乗場

上越妙高駅
観光案内所

18

▲三田原山▲三田原山
▲妙高山▲妙高山

▲火打山▲火打山

10:30

10:35

10:39

10:41

10:45

10:47

11:01

11:21

11:37

15:40

15:45

15:49

15:51

15:55

15:57

16:11

16:31

16:47

野尻湖野尻湖

【上り路線（上越妙高駅⇒妙高スキーエリア）】
From Joetsu Myoko Station to Myoko ski area From Myoko ski area to Joetsu Myoko Station

8:45

8:59

9:19

9:33

9:35

9:39

9:41

9:45

9:52

13:35

13:49

14:09

14:23

14:25

14:29

14:31

14:35

14:42

上越妙高駅（東口）

道の駅あらい

直売センターとまと

赤倉温泉バス停

赤倉観光リゾート

ランドマーク妙高高原

池の平いもり池入口

杉野沢入口

杉ノ原スキー場

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

Ｊｏｅｔｓｕ Ｍｙｏｋｏ Ｓｔａｔｉｏｎ（East Exit）

Ａｒａｉ Ｒｏａｄ Ｓｔａｔｉｏｎ

Ｔｏｍａｔｏ Vｅｇｅｔａｂｌｅ Mａｒｋｅｔ

Ａｋａｋｕｒａ Ｏｎｓｅｎ Ｂｕｓ Ｓｔｏｐ

Ａｋａｋｕｒａ Ｋａｎｋｏ Ｒｅｓｏｒｔ

Ｌａｎｄｍａrｋ Ｍｙｏｋｏｋｏｇｅｎ

Ikenotaira Imori Pond

Ｓｕｇｉｎｏｓａｗａ Iriguchi

Suginohara Ski Ｒｅｓｏｒｔ

杉野沢入口

池の平いもり池入口

ランドマーク妙高高原

赤倉観光リゾート

赤倉温泉バス停

直売センターとまと

道の駅あらい

上越妙高駅（東口）

Ｓｕｇｉｎｏｓａｗａ Iriguchi

Ｌａｎｄｍａrｋ Ｍｙｏｋｏｋｏｇｅｎ

Ａｋａｋｕｒａ Ｋａｎｋｏ Ｒｅｓｏｒｔ

Ａｋａｋｕｒａ Ｏｎｓｅｎ Ｂｕｓ Ｓｔｏｐ

Ｔｏｍａｔｏ Vｅｇｅｔａｂｌｅ Mａｒｋｅｔ

Ａｒａｉ Ｒｏａｄ Ｓｔａｔｉｏｎ

Ｊｏｅｔｓｕ Ｍｙｏｋｏ Ｓｔａｔｉｏｎ（East Exit）

【下り路線（妙高スキーエリア⇒上越妙高駅）】

お問い合わせ後援：妙高観光局  上越市 　 頸南バス㈱  TEL.0255-72-3139
Contact Us Ｋｅｉｎａｎ ｂｕｓ corporation

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

ー

170円

300円

300円

400円

440円

700円

1,200円

1,300円

ー

540円

900円

1,100円

1,100円

1,200円

1,200円

1,300円

1,300円

停　留　所 ※運賃 1便 3便Bus Stop Bus Fare
停　留　所 ※運賃
Bus Stop Bus Fare

◎小児は半額 Children half price　未就学児は無料 Preschool children ride free
※運賃は上越妙高駅からの運賃です。 ※運賃は杉ノ原スキー場からの運賃です。

2便 4便

Ikenotaira Imori Pond

540
900

1,100
1,100
1,200
1,200
1,300
1,300

上越妙高駅

540
900

1,000
1,000
1,000
1,100
1,200

490
520
600
600
700
700

道の駅あらい

直売センター
とまと

170
220
250
360
440

赤倉温泉
バス停

杉野沢入口

赤倉観光
リゾート

ランドマーク
妙高高原

池の平
いもり池入口

杉ノ原
スキー場

170
220
280
400

170
240
300

220
300170

バスロケ実施中!!

バスロケQRコード

subtor-z.com

SUBTouR-Z

時刻表路線図
バスの運行状況が

リアルタイムにわかります。
‹ ‹

路線をえらぶ

〈

出発するバス停をえらぶ

〈

到着するバス停をえらぶ

〈

検索

“バスがあと何分で
　バス停に到着するか”
“今、バスがどこを
　走っているか”

Ｍｙｏｋｏ
Ｋｏｇｅｎ
Ｌｉｎｅｒ

Ｍｙｏｋｏ
Ｋｏｇｅｎ
Ｌｉｎｅｒ

杉ノ原スキー場
Suginohara Ski Ｒｅｓｏｒｔ

妙高高原ライナー妙高高原ライナー妙高高原ライナー妙高高原ライナー

運賃表
Bus Fare

●休暇村妙高●休暇村妙高

妙高  杉ノ原スキー場
（⑨杉ノ原スキー場）

池の平温泉スキー場
（⑥ランドマーク妙高高原）

赤倉温泉スキー場
（④赤倉温泉バス停）

赤倉観光リゾートスキー場
（⑤赤倉観光リゾート）

運行期間

期間中

2021年2020年

26December2020to14March2021

 Daily service

土 3 1412 26 日
▲

毎日運行

2
3

4

1

5
67

8

9


