炒高高原另很完









日本 (アスの適行状況が) 日本部 リアルタイムにわかります。

杉野沢入口

170

220

300

出発するバス伸をえらる

杉ノ原 スキー場



赤倉温泉スキー場 (④赤倉温泉バス停)



赤倉観光リゾートスキー場 (⑤赤倉観光リゾート)



池の平温泉スキー場 (⑥ランドマーク妙高高原)



妙高 杉ノ原スキー場 (⑨杉ノ原スキー場)

バスロケ実施中!!



•	リゾート	170	520	1,000	1,100
ランドマーク 妙高高原	170	220	600	1,000	1,200
170	220	250	600	1,000	1,200
240	280	360	700	1,100	1,300
300	400	440	700	1,200	1,300

Bus Fare

道の駅あらい

540

900

上越妙高駅

540

900

1,100

【下り路線(妙高スキーエリア⇒上越妙高駅)】

From Myoko ski area to Joetsu Myoko Station

停留所 Bus Stop	※運賃 Bus Fare	2 便	4 便
9 杉ノ原スキー場 Suginohara Ski Resort	_	10:30	15:40
8 杉野沢入口 Suginosawa Iriguchi	170円	10:35	15:45
つ 池の平いもり池入口	300円	10:39	15:49
6 ランドマーク妙高高原 Landmark Myokokogen	300円	10:41	15:51
5 赤倉観光リゾート Akakura Kanko Resort	400円	10:45	15:55
4 赤倉温泉バス停 Akakura Onsen Bus Stop	440円	10:47	15:57
直売センターとまとTomato Vegetable Market	700円	11:01	16:11
② 道の駅あらい Arai Road Station	1,200円	11:21	16:31
1 上越妙高駅(東口) Joetsu Myoko Station (East Exit)	1,300円	11:37	16:47

[※]運賃は杉ノ原スキー場からの運賃です。

【上り路線(上越妙高駅⇒妙高スキーエリア)】

From Joetsu Myoko Station to Myoko ski area

停留所 Bus Stop	※ 運賃 Bus Fare	1 便	3 便
1 上越妙高駅(東口) Joetsu Myoko Station(East Exit)	_	8:45	13:35
② 道の駅あらい Arai Road Station	540円	8:59	13:49
③ 直売センターとまと Tomato Vegetable Market	900円	9:19	14:09
4 赤倉温泉バス停 Akakura Onsen Bus Stop	1,100円	9:33	14:23
5 赤倉観光リゾート Akakura Kanko Resort	1,100円	9:35	14:25
6 ランドマーク妙高高原 Landmark Myokokogen	1,200円	9:39	14:29
で 池の平いもり池入口 Ikenotaira Imori Pond	1,200円	9:41	14:31
8 杉野沢入口 Suginosawa Iriguchi	1,300円	9:45	14:35
9 杉ノ原スキー場 Suginohara Ski Resort	1,300円	9:52	14:42

※運賃は上越妙高駅からの運賃です。

◎小児は半額 Children half price 未就学児は無料 Preschool children ride free